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1. Koigi kooli õpetajate palgakorralduse põhimõtted. Arvamuse andmine. 

2. Info 

 

Päevakorra kohta küsimusi, märkusi või ettepanekuid ei esitatud ja päevakord kinnitati 4 

hoolekogu liikme poolthäälega. 

1.  Koigi kooli õpetajate palgakorralduse põhimõtted. Arvamuse andmine. 

 

Abivallavanem Tiina Oraste tutvustab Järva valla õpetajate palgakorralduste põhimõtteid. 

Alates 2013 aastast ei esitata tunnipõhiseid palgaarvestusi ehk, mitu kontakttundi peab 

õpetaja andma. Õpetaja tööaeg on 35 tundi nädalas ja 56 päeva puhkust. Õpetajatel  on 

ametijuhend, kus kirjeldatakse, millised on õpetaja tööülesanded. Järva vallas on kaardistatud 

koolid: kuni 50 õpilasega koolid, kuni 100 õpilasega koolid ja koolid, kus on õpilasi rohkem 

kui 100 õpilast. 

Põhikoolis, kus on 1 parallelklass, saab 13 õpetajakohaga  ainetunnid antud, lisaks 

väikeklassiõpetaja ning kui vaja siis ka abiõpetaja, Rajaleidja soovitustega. Määratakse ka 

mitme õpilasega koolis peab olema õppejuht, huvijuht, karjäärinõustaja, sekretär, Ettevõtliku 

Kooli koordinaator. Järva valla koolidele on määratud ka eelarves juhtimisblokk, kus 

määratakse ära õppejuht, sekretäri, huvijuhi  kohamäärad.  Koolidirektor otsustab, kellele 

antud ülesanded määratakse ja siis on õpetajal suurem tasu, mis on õpetajapalga sees. Õpetaja 

üks ametikoht on töötasuga 1749 eurot. 

Valla poolt määratud õpetajate ametikohad on määratud valla määrusega, kus Koigi Koolil 

on 15 anetikohta. Abivallavanema sõnavõtus oli, see läheb muutmisele. Direktori sõnul võiks 

olla14 õpetaja ametikohta.   Kõigil valla koolidel peaks olema ühesugune ametikohtade 

arvutamise alus. 

Õpetaja töötasu arvestamisel arvestatakse aine keerukust, kvalifikatsiooni, panustamist kooli 

arendustegevusse, siis ongi õpetaja töötasu suurem. Õpetajatele saab maksta ühekordseid 

lisatasusid lisaülesannete: olümpiaadidel osalenud õpilastega tehtava töö eest, loovtööde 

juhendamise eest, eksamiks õpilaste ettevalmistuse eest jne. Uus palgakoraldus saab 

rakenduda koolis 1. septembrist. Abivallavanema arvutuste järgi saab riigirahadega maksta 

ära kõigi Järva valla koolide õpetjate palgad, aga valla eelarvest makstakse 

karjäärikoordinaatori, tugispetsialisted, klassijuhatamise tasu  jne ning ühekordsed lisatasud.  

Direktor  Annela Ojaste tutvustab Koigi kooli  pagakorralduse põhimõtteid. Dokument oli    

saadetud hoolekogu liikmetele ka meilile, kus kõik said sellega  eelnevalt  tutvuda. 

Hoolekogu liikmed olid sellega ühehäälselt nõus. 



 

Ostus: Hoolekogu  kiidab  heaks Koigi Kooli palgakorralduse põhimõtted.   

 

2. Info 

 

Hoolekogu esimehe küsimusele, kuidas olete Rahul Järva Valla teenuste rakendamisega? 

Dirketori arvates Järva Valla Teenuste töö saab juba selgeks ning töö toimib. 

Aedniku töökoht peaks tulema kooli haldusesse, kuna on väga õppetööga seotud. See teema 

on vormistuse küsimus. 

Toitlustamisega on kõik koras, toidud maitsvad ning õpilased söövad.  

 

 

Järgmine hoolekogu koosolek toimub juuni 2023.  

 

 

 

 

 

Lea Taks                                                                                                       Tiia Järve  

Juhataja                                                                                                        Protokollija 

 

 

 


